
rulMMM
@MAR

UMNKERM
SARAJEVO

Sarajevo, 13 'frl- 2017 ,
Broj: nlo\/ f,G OY

L-/*'
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,.SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana
37. Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, dlana 15. Pravilnika o javnim
nabavkama Klinidkog centra Univeziteta u Sarajevu a na prijedlog Komisije za sprovodenje
javne nabavke (Izvje5taj Komisije za javne nabavke bO 0305-7518 od 17.02.20L7 godine),

Generalna direktorica donosi :

ODLUKU

o rezultatima okondanog pregovaradkog postupka bez objave obavje5tenja za vdenje usluga

dosipanja tednog helija u aparate magnetne rezonance proizvodada Siemens za potrebe

Klinike za Radiolog'rju

I
Za najpovoljnijeg ponudada za vrienje usluga dosipanja teinog helija u aparate magnetne

rezonance proizvotlada Siemens, za potrebe Klinike za Radiologiju, odabirem ponudu

ponudada .,SIEMENS Medicina"doo Sarajevo.

u
Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

OBRAZLOZENJE
Klinidki centar Univeeiteta u Sarajevu (u daljem tekstu KCUS) je prema dlanu 21. Stav c'

i d. Zakona o javnim nabavkama, uputio poziv za pregovaradki postupak bez objave

obavje5tenja za vrienje usluga dosipanja tefnog hel'rja u aparate magnetne rezonance broj

0203-7018 od 15.02.2017 godine potenc[alnom ponudadu..SIEMENS Medicina"doo Sarajevo'

Predvidena vrijednost nabavke je 16.000,00 KM bez PDV-a i zakljudivanje ugovora.

U predvidenom roku prispjela je jedna ponuda ito ponuda ponudata ,,SIEMENS

Medicina"doo Sarajevo.

KomisUa za sprovodenje postupka javne nabavke konstatovala je da je ponuda pristigla

blagovremeno, da je formalno pravno ispravna i da se moie uzeti u dalje razmatranje.

N$s



Ponudena ukupna cijena iznosi 15.470,00 KM bez pDV-a. Uslovi pladanja su 100 o/o

avans.

Nakon provedenih pregovora Komis'rje sa ovlaitenim predstavnicima ponudada ,,SIEMENS
Medicina"doo sarajevo ponutlad je ostao pri ponudi u iznosu od 15.470,00 KM. uslovi
pla6anja, umjesto 10oo/o avans, srr odgodeno 30 dana nakon dosipanja helija. obaveza
ugovornog organa je da dana 2a.o2.zor7 godine obezbjedi 1.250 litara tednog herija.
Garancija na izvr5ene usluge je Sest mjeseci.

Komisija za javne nabavke u ia/jestaju broj 0305-7518 od L7.02.20t7 godine predlaze da se
zakljudi ugovor sa ponucladem ,,SIEMENS Medicina., doo Sarajevo.

PRAVNA PoUKA: svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj
nabav,ci i koji smatra da je ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodlele ugovora
prekr5io jednu ili vi5e odredbi Zakona o javnim nabavkama ain l,,buibeni glasnik BIHi, broj
39114) ilili podzakonskih akata, ima pravo uloziti.zalbu ugovornom organu u roku od l0 dana
po pr'rjemu odluke o izboru, shodno elanu 99. i ctanu toi. Zakona o j-avnim nabavkama BiH.

Dostaviti:
- Ponuclaiima;
- ala

--s

r{.

toga prihvatam prijedlog Komisue i donosim


